◆ 本件に関するお問い合わせ先 ◆
担当：営業店支援部 高橋勇蔵
電話：０２３８-２２-３４３３

 平成 24年 8月 6日

各 位

 ＪＲ東日本の駅のＡＴＭコーナー「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ）

における米沢信用金庫のキャッシュカードの取扱開始について

 米沢信用金庫（理事長：種村信次）では、株式会社ビューカード（代表取締役社長：叶 篤彦）

とのＡＴＭ提携を開始いたします。これに伴い、平成２４年８月２０日（月）より、ＪＲ東日本

の駅のＡＴＭコーナー「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ）にて、当金庫のキャッシュ

カードがご利用いただけるようになりますので下記のとおりお知らせいたします。

 ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥは首都圏を中心とした１８４駅等に２６８台設置されており（平成２４

年６月３０日現在）、ご旅行や出張などでお出かけの際にご利用いただけます。

 当金庫では、今後ともお客様へのより一層のサービス向上に努めてまいります。

１．お取扱開始日

  平成２４年８月２０日（月）

２．お取扱内容

  当金庫のキャッシュカードによる「引出し」・「残高照会」

  ※法人カード・ローンカードはご利用いただけません。

３．取扱可能な駅のＡＴＭ

  ＪＲ東日本の駅のＡＴＭコーナー「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ）

  ※首都圏を中心としたＪＲ東日本の駅１８４駅等に２６８台設置（平成２４年６月３０日現

在）。

４．お取扱時間

  ・平日      ７:００～２３:００

・土・日曜・祝日 ８:００～２３:００

  ・１月１日～３日は、９:００～１７:００のお取扱時間となります。

※ＡＴＭの稼動時間内（最長で４：００～翌２：００）でのお取扱いとなります。なお、Ａ

ＴＭの稼働時間は駅によって異なります。

５．ご利用手数料

  ・平日 ８：４５～１８：００

・土曜 ９：００～１４：００

  ・上記以外の時間帯 ・・・・・・ ２１０円

※残高照会は無料です。

※１月１日～３日は祝日としてのお取扱いとなります。

以 上

１０５円

平成２４年８月２０日（月）より

当金庫のキャッシュカードが

でご利用いただけます。

首都圏の主要駅を中心に設置されております。出張・ご旅行などで

お出かけの際にご利用ください。

●ご利用いただけるカード

  個人の方の普通預金（総合口座）

貯蓄預金のキャッシュカード
 ※法人カード、ローンカードはご利用いただけません。

● サ  ー  ビ  ス  内  容

 引出し・残高照会

●お取扱時間・ご利用手数料

※残高照会は無料です。

※ＡＴＭの稼動時間内（最長で４：００～翌２：００）でのお

取扱いとなります。なお、ＡＴＭの稼働時間は駅によって異

なります。

※１月１日～３日は、お取扱時間が９:００～１７:００、ご利

用手数料は祝日としてのお取扱いとなります。

首都圏を中心とした１８４駅等に２６８台設置

（平成２４年６月３０日現在）

平日
7:00～8:45 8:45～18:00 18:00～23:00

210円 105円 210円

土曜
8:00～9:00 9:00～14:00 14:00～23:00

210円 105円 210円

日曜・祝日
8:00～23:00

210円

	ビューアルッテリリース
	ビューアルッテチラシ